ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

TREN DE FUERZA E-1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
El-1 11226-JG03-000010 |7701023436946 |Tapa Valvula Rp 1
E1-2 |91119-JG03-00000X (7701023437028 |Tornillo Tapa Valvula Rp 2
E1-3  [90103-JG03-0000 7701023435826 |Empaq Tapa Valvula Rp 1
ﬁo t@sowm 7701023436779 |Reten Torn Tapa Valvula Rp 2
1- 11-1A18°0000 7701023435284 |Caucho Cilindro Rp 2
E1-6 |380100011-0002 7701023797009  |Tornillo Motor M6x16 Rp 1
E1-7 |B057890006010570X (7701023364768 [Torn Culata Rp 2
E1-8 |81300-JG03-0000 7701023114097  |Bujia CPR8E Rp 1
E1-9 |91138-1008-0001 7701023768054 |Esparrago M8x35 Zinc Rp 2
E1-10 |1122B-]JG03-000010 (7701023435574 |Culata Rp 1
E1-11 [90205-JG03-0000 7701023435789  |Empaq Cilindro Rp 1
E1-12 |90101-30300000250 (7701023374668 |Reten conector 30x2.3 Rp 1
E1-13 |15800-]484-0000 7701023374644 |Conector Carburador Rp 1
E1-14 |9022B-JG03-0000 7701023435802 |Empaq Culata Rp 1
E1-15 |1110B-JG03-000086 (7701023435352 |Cilindro Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

DISTRIBUCION E-2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E2-1 15401-JG03-0000 7701023435031 [Balancin Adm-Esc Rp 2
E2-2  |15402-JG03-0000 7701023436236 |Pasador Balancin Rp 2
E2-3  ]91522-06000100000 |7701023436281 |Pin Base Balancines Rp 2
O A 7701023435062 |Base Balancin Sup Cto Rp 1
ﬁ tﬁ!)ggmﬁ 7701023871518 |Cufia Valvula Rp 4
E2-6  |15705-]JG03-0000 7701023435079 |Base Resorte Valvula Rp 2
E2-7  |15710-)JG03-0000 7701023436045 |[Jgo Resortes Valvula Rp 2
E2-8 |1572B-D002-0000 7701023734806 |Reten Valvula Rp 2
E2-9 |15702-1G03-0000 7701023437097  |[Valvula Escape Rp 1
E2-10 |15701-JG03-0000 7701023437073  |Valvula Admision Rp 1
E2-11 |15100-JG03-0001 7701023435017  |Arbol Levas Rp 1
E2-12 |1532B-1047-0100 7701023435215 |Cadenilla Distribucion Rp 1
E2-13 |15301-JG03-0000 7701023436380  |Pifion Arbol Levas Rp 1
E2-14 ]140590001-0002 7701023615266 [Torn Pifion Dist M5x12 Rp 2
E2-15 |1553A-]JG03-0000 7701023435994  |Guia Cadenilla Rp 1
E2-16 |1552A-1G03-0000 7701023436014 |Guia Tensor Cadenilla Rp 1
E2-17 [90211-)G03-0000 7701023435840 |Empaq Tensor Caden Rp 1
E2-18 |1554B-JG03-000010 |7701023436991 |Tensor Cadenilla Rp 1
E2-19 |380140003-0003 7701023626293 |Tornillo Motor M6x20 AKT Rp 3
E2-20 |380140147-0004 7701023939249  [Tornillo Motor M6x70 AKT Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

EMBRAGUE Y CUBIERTA E-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E3-1 |22150-]JG03-0100 7701023436199 [Manzana Clutch Rp 1
E3-2 |22104-JG03-0000 7701023435147 |Buje Manzana Clutch Rp 1
E3-3 12421-JG03-010C3]  |7701023436922 |Tapa Clutch Rp 1
O 14 7701023436205 |Medidor Aceite Rp 1
ii tgég(@m 7701023435819 |Empaq Tapa Clutch Rp 1
E3-6 |380650505-0001 7701023881494 [Reten Crank 16x28x7 Rp 1
E3-7 |2242A-JG03-00000X |[7701023436120 |Leva Clutch Carcasa Rp 1
E3-8 |90306-1016-0100 7701023436762 |Reten leva Clutch 12x18x5 Rp 1
E3-9 |22427-1006-0000 7701023436731  [Resorte Leva Clutch Rp 1
E3-10 |90101-10180000300 |7701023896641 |O-ring Tapon Aceite 18x3.5 Rp 1
E3-11 |22002-)G03-0000 7701023118453 |Arand Pinad Clutch Rp 1
E3-12 |22422-)G03-00000X |7701023436243 |Pasador Cable Clutch Rp 1
E3-13 |22403-)G03-0000 7701023435857  |[Empujador Clutch Rp 2
E3-14 |22122-1G03-0000 7701023436663  |Precionador Disco Clutch Rp 1
E3-15 |22214-1006-0200 7701023335966 |Disco Clutch Carbono Rp 5
E3-16 |22215-1G03-0000 7701023461030 |Disco Separad Clutch Rp 4
E3-17 ]95801-06012-07 7701023504393 [Tornillo Camp M6x22 Rp 4
E3-18 |380630021-0001 7701023889896 |Balinera 6003 Rp 1
E3-19 |22121-)G03-0000 7701023436595 |Portabalinera Clutch Rp 1
E3-20 |22142-1G03-0000 7701023436700 |Resorte Clutch Rp 4
E3-21 |22105-JG03-0000 7701023107822  |Porta Discos Clutch Rp 1
E3-22 |B166740A06003270G |7701023826181 [Tornillo Motor M6x30 AKT Rp 3
E3-23 |380140100-0003 7701023881555 |Tornillo Motor M6x35 AKT Rp 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

"

BOMBA LUBRICACION E-4
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E4-1 14200-JG03-0000 7701023435895  |Filtro Aceite Rp 1
E4-2 |380140047-0004 7701023606288 [Torn Estrella M5x10 Rp 3
1 7 % E4-3  |14202-1006-0000 7701023923279 |Resorte Cond Aceite Rp 1
2 Y, b 8+ 7701023435772 |Empaq Bomba Aceite Rp 1
| www.seacube[TIofg EOm omie e
& | | ° 4- 02-G017-00 7701023881722 [Tuerca Pinad Cigiiefial Rp 1
@ i E4-6 |22004-G011-0000 7701023881739  [Arand Clutch Rp 1
@ 5 E4-7 23101-]JG03-0000 7701023112567  |Pifién Primario Rp 1
3| % I 6 E4-8 |380600002-0001 7701023871426  |Pin Guia 8x14 Rp 2
@é E4-9 |14100-JG03-0000 7701023435093 |Bomba Aceite Cta Rp 1
E4-10 |[14102-1G03-0000 7701023107808  |Pifion Bomba Aceite Rp 1

8
4

§




EEIEI“E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

VOLANTE Y ENCENDIDO E-6
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E8-1 |12301-JG03-01013) [7701023436953 |Tapa Volante Rp 1
E8-2  |90204-1G03-0000 7701023435833 |Empaq Tapa Volante Rp 1
E8-3  [12302-]JG03-02013] [7701023374699 |[Tapa Pifién Salida Rp 1
i]:Otg)4¢ng 7701023436960 |Tapon Carcasa Volante Rp 1
- 8400050001 7701023906050 |O-ring 27x2.0 Rp 1
E8-6 |12303-G011-00003] |7701023436977 |Tapon Tiempo Rp 1
E8-7 90101-10132000265 7701023747509 |O-ring 13.2x2.6 Rp 1
E8-8 |82130-JG03-0200 7701023437134 |Volante Rp 1
E8-9 |82120-JG03-030043 |7701023436588 |Plato Bobinas Rp 1
E8-10 |B166740A06001670B |7701023826730 |Tornillo M6x16 Rp 2
E8-11 |380240010-0002 7701023794909 [Tornillo M5x20 Rp 3
E8-12 |B166740A06004570G |7701023826396 |Tornillo Motor M6x45 AKT Rp 2
E8-13 |B166740A06003270G (7701023826181 |Tornillo Motor M6x30 AKT Rp 2
E8-14 |380140100-0003 7701023881555 |Tornillo Motor M6x35 AKT Rp 7
E8-15 |380600002-0001 7701023871426  |Pin Guia 8x14 Rp 2
E8-16 ]91213-JG03-00000X |7701023437035 |Tuerca Balanceador Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

CARCAZAS CENTRALES E-7
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E7-1 91212-JG03-00000C [7701023437059 |Tuerca Esparrago M8x63 Rp 4
E7-2  |93301-C125202200B |7701023459365 |Arand Culata 12.5x2x22 Rp 4
E7-3 191101-]JG03-0000 7701023435864 |Esparrago Cilindro Rp 4
O B 7701023733274  |Filtro Aceite Rp 1
ii 2Q7§)§m 7701023109406 |Torn Resorte Aceite Rp 1
E7-6  |91521-08001400000 (7701023871426 |Pin Guia 8x14 Rp 2
E7-7 16156-0000-2000 7701023436151 |Manguera desfogue Rp 1
E7-8 |1222B-JG03-00003) 7701023435260 [Carcasa Central Der Rp 1
E7-9 |1212B-]JG03-00003) |7701023435277 |Carcasa Central Izq Rp 1
E7-10 |380650184-0001 7701023749633  |Reten 14x22x5 Rp 1
E7-11 |380630030-0001 7701023752176  |Balinera 6202-2NSE Rp 2
E7-12 |380630002-0001 7701023794947  |Balinera 6203 Rp 1
E7-13 |380650005-0001 7701023881630 [Reten Salida 20x34x7 Rp 1
E7-14 |380630095-0001 7701023753647 |Balinera 6303 Rp 1
E7-15 |380630005-0001 7701023896757  |Balinera 6204 Rp 1
E7-16 |380630033-0001 7701023854894  |Balinera 6201 Rp 1
E7-17 |92102-0063-28-X2H |7701023435055 |Balinera Ciglefial 63/28-X2 Rp 1
E7-18 |93301-71242020000 |7701023459594 |Arandela Caja 12.4x2x20 Rp 1
E7-19 |B166740A06001670B |[7701023826730 |Tornillo M6x16 Rp 1
E7-20 |91103-I008-00000X |7701023459600 |Tornillo M12x1.5 Rp 1
E7-21 |380140019-0006 7701023935883  |Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 7
E7-22 |380140147-0004 7701023939249  [Tornillo Motor M6x70 AKT Rp 6




EEIEI“E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

CIGUENAL / PISTON E-8
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E8-1 1320B-JG03-0000 7701023435345  |Ciglefial Rp 1
E8-2  191202-]JG03-0000 7701023437042 |[Tuerca cigliefial Rp 1
E8-3 13101-JRTX-0000 7701023112574  [Kit Piston STD Rp 1
iﬁotgmgbm 7701023436090 |Kit Anillos STD Rp 1
- 01-1041-0000 7701023733342 |Pin Piston Rp 2
E8-6  |23206-]JG03-0000 7701023435116 |Buje Ciglienal Izq Rp 1
E8-7 92102-TMT6207YA9  |7701023435048 |Balinera Cigliefial 6207 Rp 1
E8-8 191601-1008-0000 7701023435611 |Cufia Cigliefial Rp 2
E8-9  |23204-JG03-0000 7701023435109 |Buje Balanceador Rp 1
E8-10 |13301-]JG03-0000 7701023435024 |Balanceador Motor Rp 1
E8-11 |91213-JG03-00000X |[7701023437035 |Tuerca Balanceador Rp 2
E8-12 ]91601-D002-0000 7701023435604 |Cufia Balanciador Motor Rp 1
E8-13 |13302-JG03-0000 7701023436410 |Pifion Balanceador Cigliefial Rp 1
E8-14 |1331B-JG03-0000 7701023436427 |Pifion Balanceador Rp 1
E8-15 |13310-]JG03-0000 7701023436038 |Jgo Pifion Balanceador Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

*

CAJA CAMBIOS E-9

Ref Codigo EAN Descripcion Cant [Notas

E9-1 93301-61221022500 |7701023112581 [Arandela Caja 12x1x22.5 Rp 1

E9-2  |23222-)G03-0002 7701023436304  |Pifion 2da Clutch 19D Rp 1

E9-3  |23222-1G03-0005 7701023436366 |Pifion 5ta Clutch 28D Rp 1

WWW ] SeaC u be Zﬁo §925-§2@m 7701023112598  |Buje Pifion 5ta Rp 1

; - 23-JG03-0000 7701023112604 |Arand Caja 17x1.6x23 Rp 2

E E9-6  |91402-D002-0000 7701023112611  |Pin Presion 15.5x1.2 Rp 2

E9-7  |23222-1G03-0003 7701023436328  |Pifion 3ra Clutch 23D Rp 1

E9-8 |23225-1G03-0004 7701023112628 |Buje Pifion 4ta Rp 1

E9-9  |23222-1G03-0004 7701023436342  |Pifion 4ta Clutch 22D Rp 1

E9-10 |23221-JG03-0000 7701023435697  |Eje Clutch Rp 1

E9-11 |93301-62011027000 (7701023112635 |Arandela Caja 20.1x1x27 Rp 3

E9-12 |23203-JG03-0002 7701023112642  |Buje Pifion 2da Rp 2

E9-13 |23242-1G03-0002 7701023436311 |Pifion 2da Salida 34D Rp 1

E9-14 |23242-1G03-0005 7701023436373  |Pifion 5ta Salida 26D Rp 1

E9-15 |23241-1G03-0000 7701023435758 |Eje Salida Rp 1

E9-16 |23242-1G03-0003 7701023436335 |Pifion 3ra Salida 30D Rp 1

E9-17 |23223-1G03-0001 7701023112659 |Arand Caja 20x1.6x27 Rp 1

E9-18 ]91414-G011-0000 7701023112666 |Pin Presion 18.5x1.2 Rp 1

E9-19 |23242-1G03-0004 7701023436359  |Pifion 4ta Salida 24D Rp 1

E9-20 |93301-61721226000 |7701023733489 |Arandela Caja 17.2x1.2x26 Rp 2

E9-21 |23203-]JG03-0001 7701023112673  |Buje Pifion 1ra Rp 1

| E9-22 |23242-1G03-0001 7701023436298 |Pifion 1ra Salida 40D Rp 1

2 E9-23 23401-]JG03-0001 7701023436441 |Pifion Salid 4.28 15D Rp 1

E9-24 |23220-1G03-0000 7701023435680 |Eje Clutch Cto Rp 1

E9-25 |23200-JG03-0000 7701023435741  |Eje Salida Cto Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

SELECTOR CAMBIO E-10
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E10-1 |24200-)G03-0000 7701023107846 |Selector Cambios Rp 1
E10-2 |24300-JG03-0000 7701023107877 |Eje Cambios Cto Rp 1
E10-3 |2434A-JG03-0000 7701023437011 [Tope Selector Cambios Rp 1
- 4 7701023436748 |Resorte Tope Selector Rp 1
sz ﬁg%(;@om 7701023935913  |Torn Hex M6x25 AntOx Rp 1
E10-6 |24202-JG03-0000 7701023435871  |Estrella Selector Cambios Rp 1
E10-7 |91522-03000850000 (7701023733663 |Pin Selector 3x8 Garras Rp 2
E10-8 |24107-JG03-0000 7701023107853 |Eje Garra Central Rp 1
E10-9 |[24108-1G03-0000 7701023107860 |Eje Garras Laterales Rp 1
E10-10 |24106-1G03-0000 7701023435918 |Garra Central Cambios Rp 1
E10-11 |24104-)G03-0000 7701023435925 |Garra Der/Izq Cambios Rp 2
E10-12 |380070015-0005 7701023968676 |Torn Hex M6x22 AntOx Rp 1
E10-13 |24301-JG03-0000 7701023435673  |Eje Cambios L208 Rp 1
E10-14 |24302-1G03-0000 7701023436717 |Resorte Eje Cambios Rp 1
E10-15 |380540008-0001 7701023606158 [Arand Caja 14x20x0.5 Rp 1
E10-16 |380550008-0001 7701023852739  |Circlip Int # 14 Rp 1
E10-17 |88004-1008-0100 7701023436533  [Placa Switch Camb Rp 1
E10-18 |8803B-JG03-000045 |7701023436908 |Switch Indicador Cambios Rp 1




EEIEI“E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

ARRANQUE E-12
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E12-1 ]96001-06016-08 7701023501910 |Tornillo Camp M6x25 Rp

E12-2 |82200-JG03-000760 |7701023436212 |Motor Arranque Rp

E12-3 |21402-JG03-0000 7701023435666 |Eje Arranque Rp

] SeaC u be j—jp §g3-§§@m 7701023435154  [Buje Pifion Arranque Rp
12- 21-3603-0000 7701023436403 |Pifion Arranque Rp

E12-6 |92102-0000K222917 |7701023435246 |Canastilla K22x29x17 Rp

E12-7 |2142A-1G03-0100 7701023436397  |Pifion Arrang Bendix Rp

o = R = =N

*




55;%;:: ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

~

CARBURADOR E-13
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
E13-1 |17100-]J0A2-0600Q 7701023435253 |Carburador Rp 1
E13-2 |90214-1096-0000 7701023732727 |Baquela Carburador Rp 1
E13-3 |15834-H206-0000 7701023746984 |O-ring Conector Carb 25x2.4 Rp 1




EEIEI“E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

*

FAROLA F-1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F1-1 86100-J0A2-C000Q 7701023435888 |[Farola Cta Rp 1
= F1-2  |86154-J0A2-0000 7701023435567 |Cubta Tras Velocimetro Rp 1
_'/__(@ F1-3 87100-J0A2-0000 7701023437127 |Velocimetro Rp 1
S < 0+ 7701023435642 |Direccional Del 1zq/Tra Der Rp 1
' h N Wwww.seacu b € HO ggbm 7701023435635  [Direccional Del Der/Tra Izq Rp 1
% F1-6  |63716-J0A2-0000 7701023435468 |Cubta Inf Velocimetro Rp 1
M F1-7 |86175-J0A2-00000P |7701023435420 |Cubta Farola Der Rp 1
| F1-8 |86174-J0A2-00000P |7701023435437 |Cubta Farola Izq Rp 1
F1-9  |86193-J0A2-00006NQ [7701023436847 |Soporte Farola Rp 1
F1-10 |86120-J0A2-0000 7701023106948 [Socket Farola Rp 1
F1-11 |380120083-0001 7701023868303 |Bombillo Farola 35/35W S2 Rp 1
F1-12 |87102-1256-0200Q 7701023435307 |Caucho Sop Farola Rp 1
F1-13 |B166741106001270L |7701023797023 |Tornillo Camp M6x12 Rp 1
N F1-14 |380420001-0002 7701023747554  |Chapeta ST4.2 Zinc Rp 2
F1-15 |380420002-0003 7701023931410 [Chapeta M5 Zinc Rp 1
F1-16 |380310007-0002 7701023703918 [Tornillo Tarr ST4.2x12 Pav Rp 2
F1-17 ]380310006-0002 7701023612746  |Tornillo Tarr ST4.2x16 Pav Rp 2




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

~

COMANDOS F-2

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F2-1 69110-J0A2-0000Q 7701023436786 |Retrovisor Der Rp 1

F2-2  |69120-J0A2-0000Q 7701023436793  |Retrovisor Izq Rp 1

F2-3  |72301-J0A2-0000Q 7701023435369 [Comando Der Rp 1

S e aC u b e O 1 7701023435376  [Comando Izq Rp 1

Iit@ tg)gmw 7701023106955 |Balanciad Manubrio Rp 2

2— F2-6  |72010-J0A2-0000Q 7701023106962  |Manilar Izq Rp 1

6 5 F2-7  |72020-J0A2-0000Q 7701023106979  |Carretel Acelerador Rp 1

| | F2-8 |72209-1357-000066Q (7701023436175 |Manigueta Clutch Cta Rp 1

D@ F2-9  |72400-J0A2-00000LQ (7701023435178 |Cable Acelerador Rp 1

2 ‘ F2-10 |72600-J0A2-00000LQ (7701023374675 |Cable Clutch Rp 1

\ ; F2-11 |84200-]J0A2-0000 7701023106924 [Switch Ppal Rp 1

j F2-12 |07002-J0A2-C300W  [7701023436113 |Kit switch Rp 1

| 7 F2-13 |72160-J0A2-000071Q [7701023107006 |Manubrio Der Rp 1

12 F2-14 |72150-J0A2-000071Q (7701023106993 |Manubrio Izq Rp 1

| F2-15 ]71101-]J0A2-0000 7701023107839 [Horquilla Superior Rp 1

q W F2-16 |72700-J0A2-00000LQ (7701023435185 [Cable Choke Rp 1

s ! F2-17 1310250001-0001 7701023704267 |Torn Horquilla Sup Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

HORQUILLA Y GUARDABARROS F-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F3-1 71203-IRTX-0000 7701023114080 |Kit Cunas Rp 1
F3-2  |71120-J0A2-0000 7701023106986 |Horquilla Inferior Rp 1
F3-3  |63104-J0A2-00000P (7701023435949 |Guardabarros Del Rp 1
O 4 7701023703864 |Tornillo Camp M10x35 Rp 2
Z—E ggigqm 7701023731041  [Chapeta Grande M6 Rp 2
F3-6  |71105-J0A2-0000 7701023118507 |Tuerca Horquilla M25 Rp 1
F3-7 1310310020-0001 7701023771177 |Guardap Direccion Rp 1
F3-8 |63127-J0A2-0000 7701023435451 |Cubta Guardabarros Izq Rp 1
F3-9 163126-J0A2-0000 7701023435444 |Cubta Guardabarros Der Rp 1




D

>
SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

SUSPENSION DELANTERA F-4
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F4-1  |34200-J0A2-000071Q |7701023436885 |Suspension Del Der Rp 1
F4-2  |34100-J0A2-000071Q |7701023436892 |Suspension Del 1zq Rp 1
F4-3 34110-J0A2-0000 7701023107099 |Protector Susp Del Rp 2
Frto ggs- NQ |7701023435987 [Guia Cable Velocimetro Rp 1
F4- 56—§;5;—01]0g 7701023436670 |[Reflectivo Rp 2
F4-6  |34107-J0A2-0000 7701023107815 |Reten Susp Del Rp 2
F4-7  |34113-]J0A2-0000 7701023118637 |Barra Suspencion Rp 2




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

~

FRENO DELANTERO F-5

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F5-1 53012-J0A2-0000 7701023107037 |Bomba Freno Del Rp 1

F5-2  |72309-J0A2-0000 7701023107044 |Manigueta Freno Rp 1

F5-3 53002-J0A2-0000 7701023107051 [Manguera Freno Del Rp 1

S e aC u b e ﬁo gg?m-q;ﬁ@ﬂmel 7701023107068 |Caliper Fren Del Cto Rp 1

- F5- 13-JOAZ-0000 7701023107075 |Jgo Pastillas Freno Rp 1

F5-6  |291500034-0001 7701023868723  |Switch Freno Del Rp 1




e GOV

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

RUEDA DELANTERA F-6

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas

F6-1 380400002-0002 7701023755597 |Tuerca Arand M12 Rp 1

F6-2 87330-J0A2-0000Q 7701023436830 [Sensor Velocimetro Rp 1

F6-3  |87340-J0A2-0000 7701023107082  |Pifion Sensor Veloc Rp 1

WWW SeaC u be O Y 5 |7701023436809 |Rin Aleac Del 2.15x17 Rp 1

- Zt E%M 7701023435123  |Buje Int Rin Del Rp 1

F6-6 51103-J0A2-C100 7701023107105 |Llanta Del 90/90-17 TL Rp 1

F6-7 380630095-0001 7701023753647 |Balinera 6303 Rp 2

F6-8 51116-0000-2000 7701023436755 |Reten 18x37x6 Rin Rp 1

F6-9 51101-J0A2-00000LQ |7701023435161 |Buje Rueda Del Rp 1

F6-10 |53001-J0A2-0200Q 7701023435659 |Disco Freno Del Rp 1

F6-11 |38007A825-0001 7701023894739 [Torn Hex M8x25 110S Rp 4

F6-12 |51181-J0A2-00000LQ |7701023435727 |Eje Rueda Del Rp 1




55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

~

FRENO TRASERO F-7
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F7-1 51202-]J0A2-00000LQ |7701023107136 |Buje Rueda Tras Der Rp 1
F7-2  |54205-1219-0100 7701023107143 |Portabandas Rp 1
F7-3 54220-J0A2-0000 7701023107150 |Bandas Traseras Rp 1
7701023107167 |Leva Freno Tras Rp 1

A wv%w.seacube

L

Lafe]

[G.Comh




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

RUEDA TRASERA F-8
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F8-1 |380630018-0001 7701023860697 |Balinera 6302-RS Rp 1
F8-2  |51117-0000-B100 7701023435130 |Buje Int Rin Tras Rp 1
F8-3 51220-J0A2-C00065 |7701023436816 |Rin Aleac Tras 2.75x17 Rp 1
FE-CO gg]-w 7701023437080 |Valvula Aire Llanta Rp 1
F8- 63000470001 7701023648493  |Balinera 6202-RS Rp 1
F8-6  |290380EVO-0001 7701023704694 |Igo Cauchos Campana Rp 1
F8-7 51203-J0A2-C100 7701023107112 |Llanta Tras 110/80-17 TL Rp 1
F8-8 |55001-I1219-0000 7701023107174  |Porta Sprocket Rp 1
F8-9  |55015-1219-0000 7701023107181  |Buje Portasprocket Rp 1
F8-10 |55002-1170-0100 7701023107914  |Sprocket 4.28x42D Rp 1
F8-11 |51281-J0A2-00000LQ |7701023435734 |Eje Rueda Tras Rp 1
F8-12 |51201-J0A2-00000LQ |7701023107129 |Buje Rueda Tras Izq Rp 1
F8-13 |380630005-0001 7701023896757  |Balinera 6204 Rp 1
F8-14 |380410014-0001 7701023755689 |Tuerca M14 ATV250 Rp 1
F8-15 |55007-1126-1000 7701023107204 |Arand Pinadora Sprocket Rp 2




EEIEI“E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SREOE0E0O

TANQUE COMBUSTIBLE F-9
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
Fo-1 61110-J0A2-0000 7701023106931 |Tapa Tanque Rp 1
F9-2  |61100-J0A2-01000P |7701023436915 |Tanque Gas Rp 1
F9-3  161112-1538-0200Q 7701023435321 [Caucho Tras Tanq Rp 1
O 0+ 7701023436137 |Llave Gasolina Rp 1
i‘I—E EQQQ@EH;& 7701023435505 |[Cubta Tanq Der Rp 1
F9-6  |6113B-JOA2-0000 7701023435512  |Cubta Tanq Int Der Rp 1
F9-7  |6113A-]J0A2-0000 7701023435536 |Cubta Tanq Izq Rp 1
F9-8 |61131-J0A2-000066 |7701023435529 |Cubta Tanq Int Izq Rp 1
F9-9 161111-1219-0000Q 7701023435291 [Caucho Del Tang Rp 2
F9-10 |87200-J0A2-00000CQ |7701023436823 |Sensor Gasolina Rp 1
F9-11 |380310007-0002 7701023703918 |Tornillo Tarr ST4.2x12 Pav Rp 8
F9-12 |61277-J0A2-00006NQ |7701023107334 |Soporte Cubta Tanq Der Rp 1
F9-13 |61267-J0A2-00006NQ (7701023107327 |Soporte Cubta Tanq Izq Rp 1
F9-14 |380140002-0004 7701023605755 |Tornillo Camp M6x16 Zinc Rp 4




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

*

SILLIN Y TAPAS F-10

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F10-1 |ESPU-RTX-7523 7701023437950  |Sillin Delantero Rp 1

3 F10-2 |ESPU-RTX-7524 7701023118460  |Sillin Trasero Rp 1

F10-3 |13714RTX-0001 7701023116831  |Kit Agarraderas Rp 1

S q ac ‘, e an ggom 7701023118477  |Platina Soporte Sillin Rp 1

- F10- 32-JOAZ-000366 |7701023107419 |Tapa Lateral Der Rp 1

F10-6 |63301-J0A2-000366 |7701023107402 |Tapa Lateral Izq Rp 1

2 F10-7 |4147G-J0A2-00006NQ (7701023107235 [Platina Seguro Sillin Rp 1

F10-8 |41490-H418-00000CQ |7701023107228 [Seguro Sillin Rp 1

F10-9 |72900-J0A2-0000Q  |7701023435192 [Cable Seguro Sillin Rp 1

F10-10 |42411-J0A2-0000 7701023107242  |Caja Herramienta Rp 1




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

~

FILTRO AIRE F-11
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F11-1 ]16101-1338-C000 7701023107211 |Elemento Filtro Aire Rp 1
F11-2 |16100-I1338-C000Q 7701023435239 |Caja filtro Cta Rp 1
F11-3 |16156-0000-2000Q 7701023436151 |Manguera desfogue Rp 1
1




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
S @4 IXIB)
VALVULA INYECCION GASES F-12
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F12-1 ]18061-J0A2-00006NQ |7701023107259 |Soporte Valvula Aire Rp 1
F12-2 ]16156-0000-2000Q 7701023436151 [Manguera desfogue Rp 1
B= ([ F12-3 |18092-0000-6600Q 7701023436144 |Mang Conector Valvula Rp 1
. | - 0+ 7701023437103 [Valvula Gases Rp 1
@= |0 www.seacube ol Ceni ,
F12- 98-0000-53 0Q 7701023436168 |Mang Secund Valvula Rp 1
| F12-6 |1809B-J949-01000UQ |7701023435406 |Conector Culatin/Valv Rp 1
1

*




Ve

( =3
SERCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

MOFLE F-13
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F13-1 |180650105-0001 7701023704830 |Empaq Mofle Rp 1
F13-2 |180900RTX-0001 7701023437769  |Protector Mofle Rp 1
F13-3 |180570RTX-0001 7701023437783 [Mofle Rp 1

MO

f0.com




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SREOE0E0O

"l

PEDALES F-14

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F14-1 ]52100-J0A2-010071Q |7701023436274 |Pedal Freno Rp 1

F14-2 152200-J0A2-00000LQ |7701023437110 |Varilla Freno Rp 1

4 F14-3 |84600-H206-0000 7701023734318 |Swich Freno Trasero Rp 1

S e a C u b e th—p ﬁpﬁﬁqm 7701023871044 [Resorte Swith Stop Rp 1

- F14- 01-JOAZ-00000CQ 7701023435710 |Eje Pedal Freno Rp 1

F14-6 |52105-J0A2-00000LQ |[7701023107310 |Resorte Pedal Freno Rp 1

F14-7 ]24400-J0A2-020071Q |7701023436267 |Pedal Cambios Cto Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

SOPORTES Y POSAPIES F-15
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F15-1 |32122-J0A2-000071 |7701023435482 |Cubta Soporte Posapie Der Rp 1
F15-2 |32433-J0A2-000071 |7701023435499 |Cubta Soporte Posapie Izq Rp 1
F15-3 |32420-J0A2-0000Q 7701023436649 |Posapie Tras Der Rp 1
| - 0+ 7701023436656 |Posapie Tras Izq Rp 1
ljj—p QQBW 7701023436854 |Cubta Peq Posapie Der Rp 1
F15-6 |3243A-J0A2-0000 7701023436861 |Cubta Peq Posapie 1zq Rp 1
F15-7 |32416-J0A2-0000 7701023107273 |Caucho Posapie Del Rp 2
F15-8 |3242A-J0A2-0000 7701023107303 |Posapie Del Der Rp 1
F15-9 |3242B-J0A2-0000 7701023107266 |Posapie Del I1zq Rp 1
F15-10 |32121-]J0A2-0000 7701023107297  |Soporte Posapie Del Der Rp 1
F15-11 |32111-]J0A2-0000 7701023107280 |Soporte Posapie Del 1zq Rp 1
F15-12 |32120-J0A2-0000Q 7701023436625 |Posapie Del Der Cto Rp 1
F15-13 |32110-J0A2-0000Q 7701023436632  [Posapie Del Izq Cto Rp 1
F15-14 132204-1126-0100Q 7701023435314 |Caucho Tope Gato Rp 1
F15-15 |32202-J0A2-00000LQ (7701023436724 |Resorte Gato Central Rp 1
F15-16 |32281-J0A2-00000LQ |7701023435703 |Eje Gato Central Rp 1
F15-17 |32200-J0A2-01006NQ (7701023435932 |Gato Central Rp 1
F15-18 |311880RTX-0001 7701023437752 |Gato Lateral Rp 1
F15-19 |32102-J0A2-00000LQ (7701023109437 |Resorte Gato Lateral Rp 1




e GOV

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

TIJERA F-16

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas

F16-1 |33300-J0A2-0000 7701023434997  [Amortiguador Tras Rp
F16-2 |35200-J0A2-00006NQ (7701023437004 |[Tijera Rp
F16-3 |35281-J0A2-00000LQ (7701023435765 |Eje Tijera Rp

- B 7701023118484  |Buje Tijera Rp
m—p ggim 7701023435628 |Deslizador Cadena Rp
F16-6 |26402-0000-0100Q (7701023107013 |Deslizador Cadena Chas Rp
F16-7 |35215-G124-0000 7701023107020 |Torque Freno Rp
F16-8 |35010-J0A2-00000LQ (7701023436984 |Tensor Cadena Rp

F16-9 |26400-428H-0126 7701023435208 |Cadena 428Hx126 Rp
F16-10 |260060RTX-0001 7701023437776  |Guardacadena Rp

= = N B B = N = = N




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

CUBIRTA TRAS Y STOP F-17
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
1 F17-1 |63602-J0A2-000066 (7701023106917 |Cubta Trasera Rp 1
F17-2 |63352-J0A2-01000P |7701023435543 |Cubta Trasera Der Rp 1
F17-3 |63341-J0A2-01000P (7701023435550 |Cubta Trasera Izq Rp 1
- 1 7701023435956 |Guardabarros Tras Int Rp 1
ijj—p §gbm 7701023436878  [Stop Cto Rp 1
F17-6 |63203-J0A2-0000 7701023435963 |Guardabarros Tras Rp 1
F17-7 186300-J0A2-0000 7701023435642 |Direccional Del 1zq/Tra Der Rp 1
F17-8 |86400-J0A2-0000 7701023435635 |Direccional Del Der/Tra Izq Rp 1
F17-9 |86703-J0A2-0000 7701023435475 |Cubta Luz Placa Rp 1
F17-10 |86700-J0A2-0000Q 7701023107341 |Luz Placa Rp 1
F17-11 163204-J0A2-0000 7701023107358  |Cubta Inferor Stop Rp 1
F17-12 |63218-J0A2-00006NQ |7701023107389 |Soporte Guardabarros Tras Rp 1
F17-13 |63109-J0A2-00006NQ (7701023115964 |Porta Placa Rp 1
F17-14 |185831-J0A2-00006NQ |7701023107365 |Soporte Reflectivo Tras Rp 1
F17-15 1380420001-0002 7701023747554 |Chapeta ST4.2 Zinc Rp 1
F17-16 |85830-H259-0100Q 7701023107372  |Reflectivo Tras Rp 1
F17-17 163215-H259-0000Q |7701023107396 |Caucho Guardabarros Tras Rp 4
F17-18 |380310010-0004 7701023611732  |Tornillo Tarr ST3.9x16 Pav Rp 2
F17-19 |62503-J0A2-0300 7701023402712  [Cubta Motor Der Rp 1
F17-20 |162502-J0A2-0300 7701023402705 |Cubta Motor Izq Rp 1
F17-21 162518-J0A2-03006N |7701023402729 |Soporte Cubta Motor Der Rp 1
F17-22 162519-J0A2-03006N |7701023402736 |Soporte Cubta Motor Izq Rp 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

PARTES ELECTRICAS F-18
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F18-1 |85100-J0A2-0000 7701023374590 |[Sistema Electrico Rp 1
F18-2 |83100-J862-0000Q 7701023436687 |Regulador Rectif Rp 1
F18-3 |81200-1949-0100Q 7701023437066 |Unidad CDI Rp 1
N8- 0 7701023435086 |Bobina Altas Rp 1
lirj—p EQ1§Y§§EJEF 7701023118491 |Capuchon Bujia Rp 1
F18-6 |280150006-0001 7701023860802 |Flasher AKT Rp 1
F18-7 |85500-J0A2-0000Q 7701023436526  |Pito Rp 1
F18-8 |83220-J0A2-00006NQ |7701023435222 |Caja Bateria Rp 1
F18-9 |271060009-0005 7701023689281 |Bateria 12N9-4B-1 Rp 1
F18-10 |82290-1357-0000Q 7701023436694 |Relay Arranque Rp 1




EEIEI“E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

CHASIS F-19

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |[Notas
F19-1 |31100-J0A2-C0000Y1 (7701023435338 |Chasis Rp 1

F19-2 |7117D-J0A2-00006NQ (7701023436540 |Platina Chasis Rp 1

F19-3 |380870540-0001 7701023619356 [Torn Pasad Motor M10x115 Rp 1
NS 34 Ap)rﬁNQ 7701023374613  |Soporte Motor Rp 1

ljj—p ggi&g -0001 7701023953887  [Torn Pasad Motor M8x70 Rp 4

F19-6 |380370007-0002 7701023621106 |Tuerca Camp M8 Pav Rp 4

F19-7 |380140409-0002 7701023755108 |Torn Pasad Motor M10x120 Rp 1

F19-8 |380370026-0003 7701023703925 |Tuerca Camp M10 Pav Rp 2




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0E0 6F

CALCOMANIAS

F-20

F20-1

MO

37005FRTX-0001

f0.com

7701023437790

Jgo Calco Moto Azul/Bla RTX Rp




55:;%;;5 ?Ar-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0E0 & |

SUPLEMENTARIOS

F-20

F20-1

Mo

37005TRTX-0001

f0.com

7701023437806

Jgo Calco Moto Negra RTX Rp




